
TTV Sommer 2017

Oberliga Herren 55 Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Erfurt 93 8 16:0 55:9 84:21 537:271
2 Erfurter TC RW 8 13:3 46:18 76:30 508:325
3 SG Saalfeld / Bad Blankenburg 8 12:4 42:22 63:43 460:387
4 TC im TSV Zella-Mehlis 8 9:7 38:26 59:48 448:388
5 TC 90 Gera 8 6:10 29:35 52:58 425:456
6 TC Optimus Erfurt 8 6:10 24:40 38:64 343:467
7 TC 1990 Apolda 8 4:12 22:42 41:68 349:477
8 TC SW 1913 Bad Salzungen 8 4:12 15:49 31:71 324:485
9 TC Sportpark Gera-Lusan 8 2:14 17:47 35:76 364:502

Spielleiter
Falko Gebhardt, 99427 Weimar, Buttelstedter Straße 96
Tel: 0171/6432932 / eMail: falko.gebhardt@gmail.com

Bemerkungen zur Gruppe
Die Heimspiele der Mannschaft der SG Saalfeld/ Bad Blankenburg finden auf der Anlage des 1. TC Saalfeld
statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC 90 Gera
TC Sportpark Gera-Lusan
Erfurter TC RW
TC 1990 Apolda

TC Erfurt 93
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
TC im TSV Zella-Mehlis
TC SW 1913 Bad Salzungen

3:5
1:7
5:3
8:0

Mo.01.05.2017 13:00
13:00
13:00
13:00
 

TC 1990 Apolda
TC 90 Gera
TC SW 1913 Bad Salzungen
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
Spielort: 1. Tennis-Club ...

TC im TSV Zella-Mehlis
TC Sportpark Gera-Lusan
TC Optimus Erfurt
Erfurter TC RW
 

3:5
4:4
2:6
3:5
 

Sa. 06.05.2017 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TC 1990 Apolda
TC im TSV Zella-Mehlis
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
Spielort: 1. Tennis-Club ...
TC SW 1913 Bad Salzungen

TC Erfurt 93
TC Optimus Erfurt
TC 90 Gera
 
Erfurter TC RW

0:8
7:1
5:3
 

0:8
Sa. 13.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Erfurt 93
TC 90 Gera
Erfurter TC RW
TC im TSV Zella-Mehlis

TC Sportpark Gera-Lusan
TC Optimus Erfurt
TC 1990 Apolda
TC SW 1913 Bad Salzungen

7:1
5:3
8:0
7:1

Sa. 20.05.2017 09:00
09:00
 
09:00
09:00

Erfurter TC RW
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
Spielort: 1. Tennis-Club ...
TC Sportpark Gera-Lusan
TC im TSV Zella-Mehlis

TC Erfurt 93
TC Optimus Erfurt
 
TC 1990 Apolda
TC 90 Gera

1:7
6:2
 

1:7
4:4

Do. 25.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC 1990 Apolda
TC Erfurt 93
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Optimus Erfurt

SG Saalfeld / Bad Blankenburg
TC im TSV Zella-Mehlis
TC Sportpark Gera-Lusan
Erfurter TC RW

0:8
7:1
5:3
0:8

Sa. 27.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erfurt 93
TC Sportpark Gera-Lusan
TC Optimus Erfurt
TC SW 1913 Bad Salzungen

SG Saalfeld / Bad Blankenburg
TC im TSV Zella-Mehlis
TC 1990 Apolda
TC 90 Gera

6:2
0:8
6:2
5:3

Sa. 10.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC im TSV Zella-Mehlis
TC Optimus Erfurt
Erfurter TC RW
TC Erfurt 93

SG Saalfeld / Bad Blankenburg
TC Sportpark Gera-Lusan
TC 90 Gera
TC SW 1913 Bad Salzungen

3:5
5:3
7:1
8:0
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TTV Sommer 2017

Oberliga Herren 55 Gr. 028
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.06.2017 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Optimus Erfurt
TC 90 Gera
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
Spielort: 1. Tennis-Club ...
TC Sportpark Gera-Lusan

TC Erfurt 93
TC 1990 Apolda
TC SW 1913 Bad Salzungen
 
Erfurter TC RW

1:7
6:2
6:2
 

4:4
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