

# TTV Sommer 2017

## Oberliga Herren 55 Gr. 028

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Erfurt 93	8	16:0	55:9	84:21	537:271
2	Erfurter TC RW	8	13:3	46:18	76:30	508:325
3	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	8	12:4	42:22	63:43	460:387
4	TC im TSV Zella-Mehlis	8	9:7	38:26	59:48	448:388
5	TC 90 Gera	8	6:10	29:35	52:58	425:456
6	TC Optimus Erfurt	8	6:10	24:40	38:64	343:467
7	TC 1990 Apolda	8	4:12	22:42	41:68	349:477
8	TC SW 1913 Bad Salzungen	8	4:12	15:49	31:71	324:485
9	TC Sportpark Gera-Lusan	8	2:14	17:47	35:76	364:502

### Spielleiter

Falko Gebhardt, 99427 Weimar, Buttstedter Straße 96  
Tel: 0171/6432932 / eMail: falko.gebhardt@gmail.com

### Bemerkungen zur Gruppe

Die Heimspiele der Mannschaft der SG Saalfeld/ Bad Blankenburg finden auf der Anlage des 1. TC Saalfeld statt.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00	TC 90 Gera	TC Erfurt 93	3:5
09:00	TC Sportpark Gera-Lusan	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	1:7
09:00	Erfurter TC RW	TC im TSV Zella-Mehlis	5:3
09:00	TC 1990 Apolda	TC SW 1913 Bad Salzungen	8:0
Mo. 01.05.2017 13:00	TC 1990 Apolda	TC im TSV Zella-Mehlis	3:5
13:00	TC 90 Gera	TC Sportpark Gera-Lusan	4:4
13:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC Optimus Erfurt	2:6
13:00	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	Erfurter TC RW	3:5
Spielort: 1. Tennis-Club ...			
Sa. 06.05.2017 09:00	TC 1990 Apolda	TC Erfurt 93	0:8
09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TC Optimus Erfurt	7:1
09:00	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	TC 90 Gera	5:3
Spielort: 1. Tennis-Club ...			
09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	Erfurter TC RW	0:8
Sa. 13.05.2017 09:00	TC Erfurt 93	TC Sportpark Gera-Lusan	7:1
09:00	TC 90 Gera	TC Optimus Erfurt	5:3
09:00	Erfurter TC RW	TC 1990 Apolda	8:0
09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TC SW 1913 Bad Salzungen	7:1
Sa. 20.05.2017 09:00	Erfurter TC RW	TC Erfurt 93	1:7
09:00	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	TC Optimus Erfurt	6:2
Spielort: 1. Tennis-Club ...			
09:00	TC Sportpark Gera-Lusan	TC 1990 Apolda	1:7
09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TC 90 Gera	4:4
Do. 25.05.2017 10:00	TC 1990 Apolda	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	0:8
10:00	TC Erfurt 93	TC im TSV Zella-Mehlis	7:1
10:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC Sportpark Gera-Lusan	5:3
10:00	TC Optimus Erfurt	Erfurter TC RW	0:8
Sa. 27.05.2017 09:00	TC Erfurt 93	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	6:2
09:00	TC Sportpark Gera-Lusan	TC im TSV Zella-Mehlis	0:8
09:00	TC Optimus Erfurt	TC 1990 Apolda	6:2
09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC 90 Gera	5:3
Sa. 10.06.2017 09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	3:5
09:00	TC Optimus Erfurt	TC Sportpark Gera-Lusan	5:3
09:00	Erfurter TC RW	TC 90 Gera	7:1
09:00	TC Erfurt 93	TC SW 1913 Bad Salzungen	8:0



# TTV Sommer 2017

## Oberliga Herren 55 Gr. 028

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.06.2017 09:00	TC Optimus Erfurt	TC Erfurt 93	1:7
09:00	TC 90 Gera	TC 1990 Apolda	6:2
09:00	SG Saalfeld / Bad Blankenburg Spielort: 1. Tennis-Club ...	TC SW 1913 Bad Salzungen	6:2
09:00	TC Sportpark Gera-Lusan	Erfurter TC RW	4:4